
令和 ２年 １月 ８日 

保護者 各位 

本部町立上本部小学校・幼稚園 

校長・園長  小 渡  克 彦 

                                   （公印省略） 

 

令和 元年度「校内持久走大会」のお知らせ（ご案内） 

 

新春の候，保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて，本園・校では「令和元年度校内持久走大会」を下記の通り実施致します。 

子どもたちは昨年末から，持久走大会に向けての練習を頑張っているところです。今年度は運動場

が使用できないため，旧上本部中学校の運動場にて実施します。この行事は「目標に向かって，最後

までねばり強くがんばる」態度を育てることをねらいとしています。                                                      

保護者の皆様におかれましては，時節柄ご多用のこととは存じますが，是非ご参観なさり，子ども

たちを激励，応援してくださりますようお願いいたします。 
 

記 
 

１ 日 時；令和２年１月１７日（金）午前９時４０分～１１時２５分 

  〈走順〉 

順 学年 時間 距離 順 学年 時間 距離 

1 ２年生 10:00～10:08 600M 5 ４年生 10:26～10:36 1000M 

2 幼稚園 10:08～10:13 300M 6 ５，６年女子 10:36～10:54 1200M 

3 １年生 10:13～10:18 400M 7 ５，６年男子 10:54～11:12 1500M 

4 ３年生 10:18～10:26 800M 8 閉会式 11:12～11:25  

※時間は目安です。余裕を持ってお越しください。 
 

２ 駐車場； 

 場所 備考 

1 上幼・小中（新校舎）前の空き地 駐車可能な台数に限りがあります。 

2 旧上中運動場の一部 駐車可能な台数に限りがあります。 

 

３ 荒天時； 

①少雨決行 

②荒天中止の場合は，午前９時００分までに「安心・安全メール」「学校ＨＰ」にてお知ら

せします。 ＊大会中止の場合は，後日に学年ごとの記録会を開催します。 

 

 

                                   上本部幼稚園・小学校 

           ← 上小校ホームページ           ← 安心・安全メール登録 

                                   （空メールを送信） 


